
  Администрация городского поселения «Шерловогорское» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
24 декабря 2013 года                                                                                    №  514 

 

поселок городского типа Шерловая Гора 

 
  

О присвоении адреса земельному участку 
 

         В соответствии с частью 6 ст. 43 Федерального закона № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» от 06 октября 2003 года, частью 5 ст. 33 Устава  городского 

поселения «Шерловогорское», администрация городского поселения 

«Шерловогорское»  п о с т а н о в л я е т:         

 

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 

75:04:110269:55 следующий адрес: Забайкальский край, Борзинский район, 

п.г.т. Шерловая Гора, в 800 метрах на запад от точки пересечения улицы 

Ленина и улицы Кошевого. 

 2. В порядке информационного взаимодействия при ведении 

государственного кадастра недвижимости представить настоящее 

постановление в электронном виде (в виде электронного образа документа) в 

филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Забайкальскому краю. 

 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации городского поселения «Шерловогорское» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».      

          4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

  

 

Руководитель администрации городского  

поселения «Шерловогорское»                                                      Ю.Г. Сайфулин 

 

 

 

 
Хохлов Евгений Владимирович 

8 30233 3 44 47 

 


